Os atestados devem comprovar a prestação de serviços em valor igual ou superior a 30% (trinta por cento) do 
quantitativo estabelecido, durante 36 (trinta e seis) meses;

8.35.3. Serão considerados para confirmação da qualificação técnica, os meses com prestação dos serviços superiores a 
30% de 1/12 do valor total do grupo, ou seja, R$ 92.047,15 (noventa e dois mil e quarenta e sete reais e quinze 
centavos);

8.35.4. Para efeito de comprovação da qualificação técnica, a licitante deverá enviar juntamente com a sua proposta, a 
tabela do  (Planilha de Qualificação Técnica) preenchida;Anexo VIII

8.36. Será admitida, para fins de comprovação de quantitativo mínimo, a apresentação e o somatório de diferentes atestados

[...]

Deve suportar endereçamento IP via DHCP ou IP estático, sendo que este deve
vir acompanhado de software para acesso e instalação via endereço MAC;

10.2. Deve suportar no mínimo as seguintes linguagens de configuração e operação:
Inglês, francês, Espanhol e Português;

10.3. Deves suportar no mínimo 44.000 (quarenta e quatro mil) registros de
credenciais para funcionamento em offline;

10.4. Deve suportar armazenamento de registros de no mínimo 99.000 (noventa e
nove mil) eventos;

10.5. Deve suportar montagem em parede ou fixação em superfícies diversas;

10.6. Deve possuir sistema de alarme contra abertura de tampa externa;

10.7. Deve possuir entrada de contato seco para instalação de alarmes externos,
como sensor de porta, sensor de presença ou fumaça;

[...]

Os atestados devem comprovar a prestação de serviços em valor igual ou superior a 30% (trinta por cento) do quantitativo estabelecido, durante 36 (trinta e seis) meses; 

3.        Serão considerados para confirmação da qualificação técnica, os meses com prestação dos serviços superiores a 30% de 1/12 do valor total do grupo, ou seja, R$ 92.047,15 (noventa e dois mil e quarenta e sete 
reais e quinze centavos); 

4.        Para efeito de comprovação da qualificação técnica, a licitante deverá enviar juntamente com a sua proposta, a tabela do Anexo VIII (Planilha de Qualificação Técnica) preenchida; 

5.        Será admitida, para fins de comprovação de quantitativo mínimo, a apresentação e o somatório de diferentes atestados executados de forma concomitante.